
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №   50 п.12/15/VIII  

 

 

Про надання земельної 

ділянки в оренду фізичній особі 

 

 

 

Розглянувши звернення ПЕКАЛЮКА С.С. та ІВАЩУКА Н.В., керуючись 

Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо удосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних 

відносин», пунктом 7 статті 10, статтею 51 Водного кодексу України, 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

Відмовити ПЕКАЛЮКУ С.С. та ІВАЩУКУ Н.В. в наданні в оренду 

земельної ділянки площею 7,9039 га з розташованим на ній водним об’єктом, 

яка знаходиться на території Баглаївського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області, для рибогосподарських потреб (КВЦПЗ: 10.10.07; 

кадастровий номер 6824280400:05:010:0028) у зв’язку з тим, що вказана 

земельна ділянка перебуває в користуванні третіх осіб.  

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


